CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA – CENTRO SUL

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Telefone: (32) 3339-5550

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2024

CISRU CENTRO SUL

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA PREENCHIMENTO

DE VAGA PERMANENTE NA BASE DE CONGONHAS

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art.

37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de

Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados, o resultado do edital de manifestação de interesse para preenchimento de vaga

permanente.

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – 12 HORAS

CLASSIFICAÇÃO AMPLA POR MACRORREGIÃO – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

BASE INSCRIÇÃO     PCD NOME CLASSIFICAÇÃO

Congonhas

12 horas

15897907 - Ana Luísa De Cássia Magalhães

Ferreira
01º

15917989 - Vitor Miranda Campos Cruz 02º

15921765 - Clarice Rocha Giardini Carvalho 03º

15916668 - Ana Luiza Fernandes Ottoni Porto 04º

15888257 - Wellington Júnior De Freitas Ferreira 05º

15919557 - Juliana Dias Moreira Caetano 06º

15917872 - Kaleb Vaneli Pinho 07º

15916710 - Rafael Costa Gonçalves 08º

15906499 - Robinson José Machado 09º

15916696 - Leticia Da Consolação Cobuci

Rodrigues Pereira
10º

Barbacena, 25 de setembro de 2025.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul